
Fråga Ämne

Poäng fråga Poäng totalt Poäng fråga Poäng totalt

1 Boxning 3 3 1 1

2 Långdistans 3 6 2,5 3,5

3 Volleyboll 3 9 3 6,5

4 Zlatan 4 13 4 10,5

5 Missade prispallar OS1968 2 15 2 12,5

Snabbfrågor 3 18 -1 11,5

6 Både Ä och E 4 22 4 15,5

7 Danmark 3 25 4 19,5

8 Jämtland 4 29 5 24,5

9 Rugby 6 35 5 29,5

10 Fotbolls VM, EM, OS 6 41 9 38,5

Summa 41 38,5

Landegren/Claesson Sandberg/Gustavsson

Final Värmlands idrottsvetare - Poäng omgångsvis


